

1	2	3	4	5	6	7
	271040360 0409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	0,625	9,00	5,63
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	6,00	0,10	0,60
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,00	0,60	3,60
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,20	77,00	15,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	9,00	0,18
39	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 150 mm	m			204,02
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,166	57,66	9,57
	252121670 1001	Cot 90gr. d=150mm	m	1,015	177,00	182,35
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,004	3 000,00	10,95
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,03	11,00	0,33
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,013	66,00	0,82
40	AcA13C	Sudarea tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor si reparatii accidentale, conform normativului I-6-PE, Cot 90gr. d=150mm.	buc			313,90
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,00	57,66	57,66
	252121670 1001	Cot 90gr. d=150mm	m	1,10	199,00	229,84
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,40	66,00	26,40
		<b>4. Capitolul 4. Lucrari de montare.</b>				
41	07-04- 030-07	Montarea pompei exploatare 4SR4/4B- fara costul pompei	buc			5 469,62
	1	Muncitor	h-om	12,00	57,66	691,92
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,00	55,00	165,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,00	44,00	220,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	28,34	155,00	4 392,70
42	AcB04B	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiune ingropat, pe pozitie existenta pe	buc			116,06